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Annotatsiya: Ushbu maqolada bo‘lajak musiqa o‘qituvchisining kreativ 

kompetentligi pedagogik, estetik va metodik jihatdan tahlil qilinadi. Maqolada 

o‘qituvchining ijodiy tafakkuri, musiqiy didi, interfaol va innovatsion metodlarni 

qo‘llash qobiliyati, shuningdek, o‘quvchilar bilan samarali muloqot orqali estetik va 

musiqiy rivojlanishini shakllantirish usullari yoritilgan. Tadqiqot natijalari bo‘lajak 

o‘qituvchilarning professional va kreativ salohiyatini rivojlantirish, dars jarayonini 

qiziqarli va samarali tashkil etishda amaliy ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. 
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teacher’s creative thinking, musical taste, ability to apply interactive and innovative 
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development through effective communication. The research findings highlight the 

practical significance of developing future teachers’ professional and creative potential 

and organizing lessons in an engaging and effective manner. 
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Bo‘lajak musiqa o‘qituvchisining kreativ kompetentligi zamonaviy ta’lim 

tizimida muhim pedagogik masalalardan biri bo‘lib, u o‘qituvchining professional 

faoliyati va o‘quvchilarning musiqiy, estetik va ijodiy rivojlanishiga bevosita ta’sir 

ko‘rsatadi. Kreativ kompetentlik nafaqat ijodiy tafakkur, balki musiqiy tasavvur, yangi 

metod va yondashuvlarni ishlab chiqish, dars jarayonini interfaol va qiziqarli qilish 

qobiliyatini ham o‘z ichiga oladi. Musiqa ta’limida kreativ kompetentlik faqat texnik 
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mahorat bilan cheklanmaydi, balki pedagogik did, estetik sezgirlik, o‘quvchi bilan 

samarali muloqot qilish, pedagogik yondashuvlarni innovatsion tarzda qo‘llash va 

o‘zining metodik salohiyatini doimiy rivojlantirishni ham o‘z ichiga oladi.  

Shu sababli, bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida kreativ 

kompetentlikni rivojlantirish metodik jihatdan tizimli va rejalashtirilgan bo‘lishi lozim. 

Bo‘lajak o‘qituvchilar musiqiy ijodiy salohiyatini oshirish, o‘z did va estetik 

qarashlarini shakllantirish, o‘quvchilarga innovatsion va interfaol ta’lim berishga qodir 

bo‘lishlari kerak. Kreativ kompetentlikning shakllanishi talabalar va o‘qituvchilar 

o‘rtasidagi uzviy pedagogik jarayonni talab qiladi, bunda tinglash, tahlil qilish, ijodiy 

va interfaol faoliyat, shuningdek, o‘zini baholash jarayonlari birlashtiriladi. Bo‘lajak 

musiqa o‘qituvchisi turli janr va uslubdagi musiqiy asarlarni tinglab, ularni tahlil qiladi, 

hissiy va estetik qabul qilishni rag‘batlantiradi, o‘quvchilarning estetik didi va musiqiy 

tafakkurini rivojlantiradi. Interfaol metodlar, guruhli muhokamalar, rolli o‘yinlar, 

ijodiy topshiriqlar va multimediya vositalari orqali o‘quv jarayoni yanada boyitiladi, 

bu esa o‘qituvchining pedagogik va ijodiy salohiyatini oshiradi.  

Talabalar tinglagan asar asosida qisqa improvizatsiya yoki ritmik ijro qilish orqali 

o‘z ijodiy tafakkurini rivojlantiradi va musiqiy tasavvurini kengaytiradi. Shu jarayonda 

o‘qituvchi nafaqat musiqaning texnik jihatlarini, balki uning hissiy va estetik 

xususiyatlarini ham tahlil qiladi, o‘quvchilar bilan muhokama tashkil qiladi, ularning 

ijodiy qarashlarini shakllantiradi va baholaydi. Bo‘lajak musiqa o‘qituvchisi darslarni 

rejalashtirish, musiqiy materiallarni tanlash va o‘quvchilarning yosh xususiyatlariga 

moslashtirishda ijodiy qarorlar qabul qilishi zarur. Bu jarayonda u o‘z bilimini, ijodiy 

va pedagogik tajribasini qo‘llaydi, shuningdek, o‘quvchilarning estetik va musiqiy 

qobiliyatlarini aniqlash va rivojlantirishga doimiy e’tibor beradi.  

Dars davomida tinglangan milliy qo‘shiq yoki xalq kuyini asos qilib, 

o‘quvchilardan qisqa improvizatsion ijro yoki hissiy tasvir yaratish talab qilinadi, bu 

esa o‘qituvchining pedagogik va ijodiy kompetentligini mustahkamlaydi. Bo‘lajak 

musiqa o‘qituvchisi doimiy o‘qish, yangi pedagogik texnologiyalarni o‘rganish, ijodiy 

seminar va ko‘rgazmalarda ishtirok etish orqali kreativ kompetentligini oshiradi. 

Milliy va jahon musiqiy merosi bilan tanishish orqali o‘z pedagogik yondashuvini 

boyitadi va talabalarga yanada sifatli ta’lim berishga qodir bo‘ladi. Bo‘lajak 

o‘qituvchining kreativ kompetentligi nafaqat professional va ijodiy, balki madaniy va 

estetik jihatdan ham rivojlanishini ta’minlaydi.  

Talabalarni o‘quv jarayonida rag‘batlantirish va baholash kreativ kompetentlikni 

mustahkamlashning muhim elementi hisoblanadi. Baholash faqat natija bilan 

cheklanmaydi, balki jarayon bilan amalga oshiriladi. Talabalar bilan dars davomida 

amalga oshirilgan ijodiy faoliyat, interfaol topshiriqlar va individual ishlanmalar tahlil 

qilinadi. O‘qituvchi o‘z faoliyatini tahlil qilib, kuchli va zaif tomonlarini aniqlaydi, bu 

esa o‘z kompetentligini yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. Bo‘lajak musiqa 
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o‘qituvchisining kreativ kompetentligi o‘quvchilarning estetik, musiqiy va ijodiy 

rivojlanishi bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ularni tanqidiy va ijodiy tafakkur bilan boyitadi.  

Musiqiy did va estetik tafakkurning shakllanishi o‘quvchilarning madaniy 

identitetini rivojlantiradi, ularni global madaniy muloqotga tayyorlaydi. Shu sababli, 

oliy ta’lim muassasalarida bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida 

kreativ kompetentlikni tizimli ravishda rivojlantirish ustuvor vazifa sifatida qaraladi. 

Kreativ kompetentlik o‘qituvchiga darslarni interfaol, ijodiy va innovatsion tarzda olib 

borish imkonini beradi, o‘quvchilarning estetik va musiqiy qobiliyatlarini oshiradi, 

shuningdek, pedagogik jarayonning samaradorligini ta’minlaydi. Shu bilan birga, 

kreativ kompetentlik talabaning shaxsiy va professional rivojlanishi, o‘qituvchi sifatida 

o‘zining metodik salohiyatini oshirish va darslarni qiziqarli va samarali qilish imkonini 

beradi. Bo‘lajak musiqa o‘qituvchisining kreativ kompetentligi milliy va jahon 

musiqasini chuqur anglash, o‘quvchilarning estetik didini shakllantirish va ularni 

ijodiy faoliyatga jalb qilish orqali rivojlantiriladi. Oliy ta’limda bo‘lajak 

o‘qituvchilarni tayyorlash jarayoni ijodiy va pedagogik kompetentlikni 

uyg‘unlashtirgan holda tashkil etilishi lozim, bu esa zamonaviy ta’limning sifatini 

oshirishga xizmat qiladi. Kreativ kompetentlikni rivojlantirish jarayoni o‘quvchilarga 

ham o‘z didini shakllantirish, musiqiy va estetik qobiliyatlarini rivojlantirish, ijodiy va 

tanqidiy fikrlashni rivojlantirish imkonini beradi. Bo‘lajak musiqa o‘qituvchisining 

kreativ kompetentligi pedagogik jarayonning barcha bosqichlariga integratsiyalashgan 

holda amalga oshiriladi va u o‘quvchilarning estetik tafakkuri, musiqiy didi, ijodiy va 

tanqidiy fikrlashini shakllantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, bu kompetentlik 

o‘qituvchining shaxsiy va professional rivojlanishi, milliy va jahon musiqasini chuqur 

anglash, darslarni interfaol va ijodiy tashkil etish imkonini beradi. Bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchisining kreativ kompetentligi zamonaviy ta’limning eng muhim 

elementlaridan biri bo‘lib, u talabalarning estetik, musiqiy va madaniy rivojlanishida 

bevosita rol o‘ynaydi va pedagogik jarayonning sifatini oshiradi. Shu tarzda, bo‘lajak 

musiqa o‘qituvchilarini tayyorlashda kreativ kompetentlikni rivojlantirish pedagogik 

va metodik ustuvor vazifa hisoblanadi va u zamonaviy musiqa ta’limining sifatli va 

samarali bo‘lishini ta’minlaydi. 
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